ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:           /GM- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc về tình hình quản lý, sử dụng đất của Công ty Cổ phần

vật tư nông nghiệp Hà Tĩnh trên địa bàn phường Sông Trí

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức buổi làm việc để kiểm tra, nắm bắt

tình hình và tháo gỡ một số vấn đề vướng mắc liên quan đến lô đất của Công ty Cổ

phần vật tư Nông nghiệp Hà Tĩnh tại Tổ dân phố 2, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’, ngày 10/10/2025 (Sáng thứ 6).

2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Nhà A, Cơ quan HĐND và UBND phường.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường:

- Đồng chí Trần Nam Vũ, Phó Chủ tịch UBND phường (mời chủ trì);

- Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng & Đô thị và cán bộ phụ trách lĩnh vực;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Đại diện Đoàn công tác của Ban Thường vụ Đảng ủy chỉ đạo TDP 2 (theo

Quyết định số 86-QĐ/ĐU ngày 01/7/2025);

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo UBND phường Hưng Trí (cũ);

- Bí thư, Tổ trưởng Tổ dân phố 2.

* Công ty Cổ phần vật tư nông nghiệp Hà Tĩnh: Đại diện ban lãnh đạo và

các thành viên liên quan.

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ

buổi làm việc; phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND phường bố trí các điều

kiện phục vụ.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-10-09T16:59:52+0700

		2025-10-09T17:34:13+0700

		2025-10-09T17:34:23+0700

		2025-10-09T17:40:37+0700